Vigila super te ipsum, excita te, admoone te, et quicqz de aliis sit, o negligas, tanq
proficias, quantu tibi ipsi vim intuleris. Amen (1, 25) flet v 7 1st bok.

Veniet ad te X, ostendens tibi consolationem suam, si digni illi ab intus paraveris mansionem (III)

Si resp. cor. tu. est, tunc omnis creatura specul. veritatis et liber. sanctae doctrinae est: o
creatura tam parva et vilis quaeq. bonitatem o repraesentat (2, 4)

Nolo consolationem, quae mihi auferat epunctionem: nec affectum et temptationem, quae ducit
in elationem. (2, 10)

Habet Jesus nunc: os amatores regni sui caelestis, sed: os bajulatores suae Crucis. Multi
tao hnt desideratores consolationis, sed: os tribulationis. Multi involunt socios meos, sed
paucos adfines meos. Multi cupiunt esse gaudere, pauci volunt pro eo aut cum eo
aliquid sustinere. Multi Jesu sequuntur usq. ad fractionem panis: sed pauci usq. ad bi-
bendam calicem passionis. Multi miracula ejus venerantur, pauci ignominiam ^{Crucis} sequuntur. (2, 10)

Quicqz o est, nihil est (3, 31)

(filiis) q transitoria in intro intrentur oculo, et dextro caelestia. (3, 38)

(Unde hnt. II) felix, saepe ignis ardet, sed sine fumo flamma o ascendit. (3, 49)

Pater ipse et semper laudandi, venit hora ut probeatur pro. Pater amandi, dignus
est ut hac hora patiatur pro te aliquid pro. Pater perpetuo venerandi, venit hora quae ab
aeterno praescribit affuturum: ut ab modiq. succumbat foris pro, veniat vero super

192 apud te inty. Paulluly relipendatur, humilietur, et deficiat cori tui, passionibus tuis
tatur et languoribus: ut etiam sequi aurora novae lucis resurgat et in caelestibus clarificetur.
Pater sancte, tu sic ordinasti et sic voluisti: et hoc facti sumus, quod ipse praecipuisti. (3, 50)

Quid dicit reus, et omni confessione plenus? O habebat loquendi nisi hoc tantum verbum: peccavi,
Domine, peccavi: miserere mei, ignosce mihi. Tunc me paulluly et plangam dolore meo,
antequam vadit ad hunc leucorij, et operis mortis caliginis. Quid tibi maxime a reo et misero
peccatore requiritur, nisi ut tibi tatur, et humilietur pro delictis suis? In vera tibi hanc
et cordis humilietate nascatur spes veniae, recedatur perturbata tibi presentia, reparatur
gratia perditam, tunc Mea futura era, et occurrunt tibi in oculo sancto, tibi presentia
tuis anima (3, 52)

Omnia scriptura sacra eo spiritu debet legi, quo facta est (1, 5).
Ubi tu, Domine! ubi caeli atque ubi mors et inferus, ubi tu o es.

Sicut o sufficeret tibi visus habitus, praeter me. Na nec mihi placere poterit quicquam
dederit te o oblato. Offer te mihi, et da te tibi pro te, et erit accepta oblato (4, 8).